
                                                                                                                                                                                  

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
VI СКЛИКАННЯ 
Чергова  21  сесія 

РІШЕННЯ № 21/1016 

від  14 червня  2012 року                                                                   м. Боярка 

 
 
Про зміни до рішення сесії Боярської міської ради від 20.01.2012 року № 
16/819 «Затвердження штату і чисельності виконкому міської ради та 
положень про преміювання працівників виконкому та про порядок 
встановлення працівникам виконкому надбавки (доплати) за високі 
досягнення у праці і за виконання особливо важливої роботи у 2012 році» 
 

     Керуючись п.5 ч.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні" та відповідно до типових штатів, затверджених постановою  КМУ 
№ 174  від 07.02.07 р. та постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006р. № 268 “Про впорядкування умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів” з метою покращення організації праці працівників виконкому, 
підвищення їх професійності, матеріальної зацікавленості в ефективному 
виконанні своїх функціональних обов’язків, та враховуючи виробничу 
необхідність, -  
 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до штату апарату виконавчого комітету Боярської міської 

ради та міських служб  (Додаток 1) з внесенням відповідних змін до   
штатного  розкладу  (Додаток 2).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови  В.А.Скочка. 

 
 
 

СЕКРЕТАР   РАДИ  Д.І. ПАЛИВОДА 
 
Згідно: 
Головний спеціаліст з питань  
організації роботи ради 
 

           
 
М.В.Кляпка 

 
 
 
 
 
 



 
ДОДАТОК  1 

до рішення   чергової      сесії 
УI скликання    № 21/1016 
 від 14.06.2012  р. 

. 
 
 
 

ШТАТ  І ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

ВИКОНКОМУ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 2012 рік 

 
1.  Міський голова 1 
2.  Перший заступник міського голови 1 
3.  Заступник голови по виконавчій роботі 2 
4.  Секретар Ради 1 
5.  Радник міського голови 1 
6.  Керуюча справами виконкому 1 
7.  Завідувач відділом 3 
8.  Головний спеціаліст 8 
9.  Спеціаліст І категорії 13 
10.  Головний бухгалтер 1 
11.  Водій 1 
12.  Техпрацівник 1,5 
13.  Завідуючий  господарством 1 
14.  Військово-обліковий стіл 6 
                                                                                            41,5 чол. 
 
 
 
 
Зав. фінансово-економічним відділом    О.М. Балуєва 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: 
Зав.фінансово-економічним відділом   О.М.БАЛУЄВА 
 
Погоджено: 
Перший заступник міського голови    В.А.СКОЧКО 
 

Зав. юридичним відділом                                                 Л.В.МАРУЖЕНКО                   


	Про зміни до рішення сесії Боярської міської ради від 20.01.2012 року № 16/819 «Затвердження штату і чисельності виконкому міської ради та положень про преміювання працівників виконкому та про порядок встановлення працівникам виконкому надбавки (доплати) за високі досягнення у праці і за виконання особливо важливої роботи у 2012 році»
	ДОДАТОК  1
	ШТАТ  І ЧИСЕЛЬНІСТЬ
	ВИКОНКОМУ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 2012 рік
	Зав. юридичним відділом                                                 Л.В.МАРУЖЕНКО                           

